
ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE 
ŠKOLNÍ LESNÍ PODNIK 

V KOSTELCI NAD ČERNÝMI LESY 
veřejná vysoká škola zapsaná v živnostenském rejstříku u evidujícího Úřadu městské části Praha 6    

IČ: 604 60 709      DIČ: CZ60460709 

 

 
Česká zemědělská univerzita v Praze    
Školní lesní podnik   tel.: +420 321 610 311 
Kostelec nad Černými lesy        fax:                   +420 321 697 150 
Nám Smiřických 1  e-mail: info@slp.cz 
281 63 Kostelec n. Č. lesy        web:          http://www.slp.cz 

 
 
 
 
 
 

 

Dodávka rašeliny balené do transportních obalů typu  
BIG BAG pro středisko okrasných a lesních školek ČZU ŠLP  

na rok 2017 
 

 
 
  

zadávací dokumentace a výzva 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 

 
 



ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE 
ŠKOLNÍ LESNÍ PODNIK 

V KOSTELCI NAD ČERNÝMI LESY 
veřejná vysoká škola zapsaná v živnostenském rejstříku u evidujícího Úřadu městské části Praha 6    

IČ: 604 60 709      DIČ: CZ60460709 

 

 
Česká zemědělská univerzita v Praze    
Školní lesní podnik   tel.: +420 321 610 311 
Kostelec nad Černými lesy        fax:                   +420 321 697 150 
Nám Smiřických 1  e-mail: info@slp.cz 
281 63 Kostelec n. Č. lesy        web:          http://www.slp.cz 

 

 
 
 
  

 
Název veřejné zakázky: 

Dodávka rašeliny balené do transportních obalů typu BIG BAG pro 
středisko okrasných a lesních školek ČZU ŠLP na rok 2017  

Poptávka 

ZADAVATEL 

Název 
Česká zemědělská univerzita v Praze  
Školní lesní podnik v Kostelci nad Černými lesy 

Sídlo Náměstí Smiřických 1, 281 63 Kostelec nad Černými lesy 

IČ, DIČ 60460709, CZ60460709 

Internetový odkaz www.slp.cz 

Osoba oprávněná za zadavatele 
jednat ve věcech smluvních, 
pověřený zástupce 

doc. Ing. Václav Malík, Ph.D., ředitel 

Osoba oprávněná za zadavatele 
jednat ve věcech technických  

Ing. Vojtěch Varga, vedoucí střediska okrasných a lesních školek 

Telefon, fax Tel.: 321 610 371, mobil: 724 243 746 

E-mail zelen@slp.cz 

Odpovědná osoba 
provozovatele 

Ing. Vojtěch Varga 

mailto:zelen@slp.cz


ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE 
ŠKOLNÍ LESNÍ PODNIK 

V KOSTELCI NAD ČERNÝMI LESY 
veřejná vysoká škola zapsaná v živnostenském rejstříku u evidujícího Úřadu městské části Praha 6    

IČ: 604 60 709      DIČ: CZ60460709 

 

 
Česká zemědělská univerzita v Praze    
Školní lesní podnik   tel.: +420 321 610 311 
Kostelec nad Černými lesy        fax:                   +420 321 697 150 
Nám Smiřických 1  e-mail: info@slp.cz 
281 63 Kostelec n. Č. lesy        web:          http://www.slp.cz 

 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky dle § 27 písm. a) a v souladu s § 31 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, postupem mimo režim tohoto zákona 
 

     Kód CPV                      09112200-9 Rašelina 

 
OBSAH ZAKÁZKY: 

 
1. Předmět plnění zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka rašeliny balené v transportním obalu typu „BIG BAG“ 
(velkoobjemové balení PVC na přepravní paletě nestandardní nebo paletě EURO) do místa plnění. Obaly 
budou dobře zabaleny a staženy pevnou PE fólií.  Transportní obaly se nesmí samovolně rozpadat během 
přepravy a vykládky.  
Nabídková cena je včetně dopravy do střediska okrasných a lesních školek, adresa dodání: v Lánech čp. 
214, 281 66 Jevany; popř. pobočné provozovny: Lesní školka obec Louňovice, 251 64 Mukařov;   okres 
Praha – východ; na vozidle dopravce, nesloženo.  

 
2. Všeobecné a obchodní podmínky   

- uchazeč uvede cenu jednotlivých frakcí na krycím listu nabídky, nabídková cena bude 
uvedena za měrnou jednotku 

- měrná jednotka je  1 m
3
 sypané rašeliny  - před balením do transportního balení se 

stlačením („BIG BAG“) 
- uchazeč uvede velikost (množství v m

3
) jednoho transportního balení a počet kamionových 

přeprav na splnění množství (množství v počtu přepravních balení na 1 automobilový 
kamion, celkový počet přeprav, celkové množství rašeliny v m

3
)     

- hodnocení nabídek bude provedeno a kupující bude uzavírat jednorázovou kupní smlouvu 
na celkový objem podle nejnižší nabídky v jednotlivých frakcích, zakázka může být zadána 
dvěma různým dodavatelům, podle výše cenové nabídky v jednotlivých frakcích 
 

- uchazeč zaručí podáním nabídky požadovanou skladbu sortimentu 
- uchazeč bude deklarovat, že v případě původu zboží mimo členský stát EU je zboží -  rašelina  

již procleno, tuzemská DPH zaplacena a povinnost deklarovat dovoz zboží (intrastat nebo 
taric) splněna; zadavatel a budoucí kupující není dovozcem zboží  

- zakázka bude realizována postupným odběrem po kamionech od 6. listopadu nejdéle do 31. 
března 2018 s možností dřívějšího plnění, s tím, že nejméně 50% množství bude závazně 
dodáno do 15. prosince 2017.   

- množství zboží uvedené v tabulce Tab. 1 Požadované frakce a předpokládané množství na 
rok 2017 je závazné v rozmezí + 15% (navýšení objemu ve frakci)  a - 30% (snížení objemu ve 
frakci) 

- skutečně dodávané množství bude definitivně sjednáno a potvrzeno v kupní smlouvě podle 
velikosti transportního obalu a počtu kamionových přeprav, v uvedeném rozmezí 
 

- kupní smlouva podléhá zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2017 Sb., zákon o registru 
smluv, v platném znění a bude planá teprve zveřejněním v registru smluv 

- úhrada ceny za dodávku bude prodávajícímu převedena na jeho účet zveřejněný správcem 
daně podle §98 zákona č. 235/2004, o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a to i v 
případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud prodávající nebude mít 
bankovní účet zveřejněný podle §98 zákona č. 235/2004, o dani z přidané hodnoty, v platném 



ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE 
ŠKOLNÍ LESNÍ PODNIK 

V KOSTELCI NAD ČERNÝMI LESY 
veřejná vysoká škola zapsaná v živnostenském rejstříku u evidujícího Úřadu městské části Praha 6    

IČ: 604 60 709      DIČ: CZ60460709 

 

 
Česká zemědělská univerzita v Praze    
Školní lesní podnik   tel.: +420 321 610 311 
Kostelec nad Černými lesy        fax:                   +420 321 697 150 
Nám Smiřických 1  e-mail: info@slp.cz 
281 63 Kostelec n. Č. lesy        web:          http://www.slp.cz 

znění, správcem daně, provede kupující úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění 
správcem daně, aniž by byl kupující v prodlení s úhradou  

- kupující je oprávněn odstoupit od kupní smlouvy v případě, že podle údajů uvedených v 
registru plátců DPH se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH 

- uchazeč podáním nabídky bere na vědomí a bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného 
znění uzavřené smlouvy tak, aby tato smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace 
ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů 

- uchazeč podáním nabídky bere na vědomí a souhlasí, že uzavřením smlouvy se stává osobou 
povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění 
pozdějších předpisů a je povinen plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z 
výše citovaného zákona.  

 
3. Způsob provedení zakázky 

- zakázka bude plněna postupným plněním po jednotlivých přepravách - automobilových 
kamionech, max. 2 kamiony denně, vždy na základě oboustranně potvrzené výzvy k plnění 
(„dílčí objednávky“), nejméně 50% sjednaného množství bude závazně dodáno do 15. 
prosince 2017, celá zakázka bude splněna dodáním nejdéle do 31.3.2018 

- každý kamion bude mít vlastní dodací list, popř. CMR při dodávce z jiného státu 
- na každý dodací list bude vystavena samostatná faktura nebo bude vystavena souhrnná 

faktura za dodané množství v kalendářním měsíci 

 
4. Způsob podání nabídek a termín podání nabídek, závaznost nabídky, termín hodnocení 

nabídek, zveřejnění údajů o zakázce 
 

Nabídky lze podat: 
- na e-mailovou adresu: neuhofer@slp.cz,  
- doručením na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze Školní lesní podnik 

v Kostelci nad Černými lesy, nám. Smiřických 1, 281 63 Kostelec nad Černými lesy 
- datovou schránkou, ID datové schránky ČZU: 3hdj9cb, vyžadujte potvrzení o 

doručení a potvrzení op doručení zašlete na e-mailovou adresu: neuhofer@slp.cz 
 

Všechny způsoby doručení jsou rovnocenné. 
 

Nabídky podejte nejpozději do: 6.11.2017 do 11:00. 
 
Později doručené nabídky budou zaevidovány do seznamu doručených nabídek, ale nebudou 
otevírány a nebudou hodnoceny. 

 
Cenovou nabídku označte identifikačními údaji uchazeče a názvem zakázky: „Dodávka rašeliny 
balené do transportních obalů typu BIG BAG pro středisko okrasných a lesních školek ČZU ŠLP 
na rok 2017“.    
 
Nabídkové ceny musí být uvedeny v Kč bez DPH včetně dopravy. 
 
Uchazeč je vázán podanou nabídkou, která je doručením považována za závazný návrh kupní 
smlouvy podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 
Zadávací lhůta: zadávací lhůta začíná dnem podání nabídky a končí dne 31.12.2017.  
V průběhu zadávací lhůty nesmí účastníci ze zadávacího řízení odstoupit.   

mailto:referent.eo@slp.cz
mailto:referent.eo@slp.cz


ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE 
ŠKOLNÍ LESNÍ PODNIK 

V KOSTELCI NAD ČERNÝMI LESY 
veřejná vysoká škola zapsaná v živnostenském rejstříku u evidujícího Úřadu městské části Praha 6    

IČ: 604 60 709      DIČ: CZ60460709 

 

 
Česká zemědělská univerzita v Praze    
Školní lesní podnik   tel.: +420 321 610 311 
Kostelec nad Černými lesy        fax:                   +420 321 697 150 
Nám Smiřických 1  e-mail: info@slp.cz 
281 63 Kostelec n. Č. lesy        web:          http://www.slp.cz 

 
Hodnocení nabídek bude provedeno dne 6.11.2017, po skončení lhůty pro doručení nabídek. 
Uchazeč (uchazeči), jejichž nabídka (nabídky) bude  (budou) vyhodnocena  (vyhodnoceny) jako 
nejvhodnější pro plnění zakázky bude (budou) ihned po vydání rozhodnutí zadavatele o 
výběru nejvhodnější nabídky vyzváni k podpisu kupní smlouvy.  
 
Zakázka bude zveřejněna na portálu veřejného zadavatele: https://zakazky.czu.cz/. 

 
5. Technická specifikace 
 
Specifikace druhu plnění: 
Rašelina bílá, frézovaná nebo borkovaná (nebo kombinace obou), obvyklé kvality označovaná užívanými 
obchodními označeními, které jsou k tomuto účelu schváleny.  

 
Množství dle níže uvedené specifikace, 2 x 700 m

3
, množství je uvedeno před zabalením do 

transportního obalu BIG BAG. 
 
Množství je pouze orientační, odebrané množství se může lišit až o: + 15% (navýšení objemu ve frakci)  a 
- 30% (snížení objemu ve frakci). 

 
Tab. 1 Požadované frakce a předpokládané množství na rok 2017: 

Rašelina 
frakce 
[mm] 

Počet 
kamionů 

Počet  
BIG BAGŮ 

Předpokládané 
množství 

[m
3
] 

Výrobní specifikace  
(frézovaná, borkovaná 

nebo směs uvedená jako   
% frézované/%borkované) 

Cena za 1m
3
       

(včetně dopravy)  
Kč bez DPH 

5 – 25 neuvedeno 

dle 
velikosti 
balení 

dodavatele 

 do 700 

 

 

20 – 40 neuvedeno 

dle 
velikosti 
balení 

dodavatele 

do 700 

 

 

 
pole nadepsaná záhlavím se zvýrazněním žlutou 
barvou vyplní uchazeč do krycího listu nabídky 

 
Je možno podat cenovou nabídku na všechny frakce nebo jen na jednotlivé frakce samostatně. 
 
S nabídkou zašle uchazeč reprezentativní vzorek nabízené rašeliny, minimální objem vzorku 1 litr. 
Zaslané vzorky se nevrací, jsou součástí dokumentace výběrového řízení. 
Vzorky se nepovažují za dodání zboží. 
 
 
 

  



ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE 
ŠKOLNÍ LESNÍ PODNIK 

V KOSTELCI NAD ČERNÝMI LESY 
veřejná vysoká škola zapsaná v živnostenském rejstříku u evidujícího Úřadu městské části Praha 6    

IČ: 604 60 709      DIČ: CZ60460709 

 

 
Česká zemědělská univerzita v Praze    
Školní lesní podnik   tel.: +420 321 610 311 
Kostelec nad Černými lesy        fax:                   +420 321 697 150 
Nám Smiřických 1  e-mail: info@slp.cz 
281 63 Kostelec n. Č. lesy        web:          http://www.slp.cz 

 
6.  Způsob hodnocení 
 
Hodnoceny budou všechny doručené nabídky. 
 
Hodnocení bude provedeno dvoukolově.  
 
V prvním kole se vyhodnotí kvalita vzorků, za nevhodný vzorek se považuje vzorek s převahou prachové 
příměsi (příměs pod 5 mm v podílu > 15%).  Vzorky vyhodnocené v prvním kole jako nevhodné nebudou 
dále hodnoceny. Ostatní vzorky budou hodnoceny. 
 
Kritériem hodnocení ve druhém kole je nejnižší nabídková cena/m

3
 v Kč bez DPH. 

Hodnocení ve druhém kole bude provedeno za každou frakci samostatně. 
 
 
 
7.  Výhrada nákladů na účast ve výběrové řízení a výhrada neuzavření kupní smlouvy  
 
Zadavatel tímto vyhrazuje právo nepřijmout žádnou nabídku a neuzavřít kupní smlouvu s žádným 
účastníkem výběrového řízení. 
 
Uchazeči nesou náklady na účast ve výběrovém řízení  
 
 
 
 
 
 
 
V Kostelci nad Černými lesy dne 24. 10. 2017 

 

 

 

doc. Ing. Václav Malík, Ph.D. 

                 ředitel podniku   

 


